
令和２年５月１５日

保護者 様

川口市立在家小学校

校 長 渡辺 訓次

学校再開についてのお知らせ

新緑の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

５月２９日までの臨時休業に際しまして、ご協力いただき深く感謝申し上げます。

さて、緊急事態宣言はまだ解除されておりませんが、今後、学校が再開となった場合に

ついて川口市教育委員会より通知がまいりましたので下記のとおりお知らせいたします。

どうぞよろしくお願いいたします。

記

１ 学校再開日 令和２年６月１日(月)より再開の予定。

２ 始業式 令和２年６月 1日(月)…午前中に地区ごとの分散登校

※新１年生は臨時休校日

３ 入学式 令和２年６月２日(火)…午前中にクラスごとの分散入学式

※新１年生は保護者同行で登校。校内は保護者１名のみの入場です。

※２年生から６年生は臨時休校日

４ 分散登校 令和２年６月１日(月)～６月１２日(金)の２週間

これまでと同様、通学班別での登校となります。

６月３日(水)以降は午前の部・午後の部の２部制での登校です。

５ 給食開始日 令和２年６月１５日(月)から給食を開始

※分散登校中の令和２年６月１日(月)～６月１２日(金)は給食なし。

６ 学習保障 ７月３１日(金)までの平日および８月２４日(月)～８月２８日(金)に

授業を実施(全日給食あり)。

７月４日・１１日・１８日の土曜日に授業を行う(全日弁当持参)。

７ 夏休み ８月１日(土)～８月２３日(日) と ８月２９日(土)～８月３１日(月)。

８ 学校行事 ５年生の大貫海浜学園は中止。

９ その他 今後の新型コロナウィルス感染症の感染状況等により内容に変更が生

じる場合があります。

登校地区A ①道合・神戸 ②根岸 ③区域外（芝川より東側の地区）

登校地区B ①在家・木曽呂 ②北園 ③柳根（芝川より西側の地区）

☆分散登校の方法(地区)や、登校時刻等、詳しい内容につきましては、

今後、学校 HP でお知らせいたします。今後も必ずご覧ください。


